

Stein Jønflødt.

formannsklubbe
Kjell.

ÅRSBERETNING
FOR

Budsjett '94 !!

til x. ord. gener. fors.

T Å S E N
I. L.

1992/93

Årsmøte 1993 T.I.L.

**Innkalling til generalforsamling
tirsdag den 14. desember 1993
i klubbhuset kl. 1900.**

Dagsorden:

- 1. Åpning**
- 2. Årsberetning og regnskap for Hovedstyret og samleregnskap for T.I.L.**
- 3. Årsberetning og regnskap for gruppestyrer og kommiteer**
- 4. Budsjett for Hovedstyret, grupper og kommiteer**
- 5. Innkomne forslag**
- 6. Godkjenning av valgte gruppestyrer**
- 7. Valg**

**Vel møtt!
Hovedstyret**

Formannen har ordet!

Et år har gått siden sist og aktivitetene i laget må sies å være på et meget bra nivå. Først vil jeg få lov å takke samtlige av lagets passive og aktive for all den dugnadsinnsatsen som har gjort aktivitetsnivået mulig. En spesiell takk til "vaffel-damene" som ved sin innsats også har bidratt med overskudd til fornyelser i huset (oppvaskmaskin). Tåsen Idrettslags forhold til barnehagen går også meget bra og vi gleder oss over den gjensidige nytte dette medfører. Jeg benytter anledningen til å rette en takk til de som har stått for alle arrangementer av sosial karakter for medlemmene og strøket. Juletreffest - skøytelep - julemesse.

Vi takker også for bidrag fra alle våre sponsorer.

Det idrettslige:

Tennis: Våre idrettslige resultater anføres i tennis spesielt av vår beste junior for tiden, **Erik Meier**, som også ble årets klubbmester.

Senior herrelaget slo seg bokstaveligstalt gjennom 5. divisjon uten tap. Mao 4. divisjon neste år.

Bandy: I år var det A-laget som lenge lå an til opprykk, men taket glapp og vi endte på en respektabel 3. plass i serien. Når det gjelder A-laget var det Jørgen O'deFey som utmerket seg spesielt. Han representerte Tåsen på u-landslaget i fjorårssesongen. Blandt våre "juniorer" i bandyavdelingen gror det også meget godt. Her utmerker Bjørn Frediksen seg med stort talent også han er aktuell i landslagsammenheng på rekrutteringsnivå. Guttelaget ser ut til å være det som om noen år vil kunne bli et nytt storlag. Her er det mange talenter som har representert Tåsen siste sesong. En av disse vil jeg likevel få nevne spesielt og det er Martin Meier som med sin innsats har ledet dette laget i en lang rekke seiere. Bandygruppa har forøvrig også fått en kraftig tilvekst blant de aller yngste. Dette er svært gledelig tatt i betraktning at vi for kort tid siden var bekymret for nettopp dette.

Innebandy (underavdelingen av bandygruppa) som bare har eksistert i 3 år, har hele tiden gjort en meget god innsats og kan vise til flotte plasseringer i turneringene de har deltatt i.

Fotballgruppa som kun består av et seniorlag herrer har som vanlig deltatt i serien i 5.divisjon, hvor de i år endte på en respektabel xx. plass. Dette er gutter som ikke tar fotballen for alvorlig, men de gleder seg over sin idrett og driver på det nivået de hører hjemme. Det er forøvrig mange klubber som satser uendelig mye mer for å oppnå det nivået fotballaget i Tåsen har.

Bridge er en av de mere stillferdige gruppene som møtes i klubbhuset på torsdags-kvelder hele året gjennom. De er stadig på jakt etter nye spillere (spesielt damer) så har du lyst til å delta, ta kontakt med bridgegruppa eller møt opp.

Kommiteene:

Huskommiteen som står for å skjytte huset sliter litt med å engasjere medlemmer til felles innsats for det vedlikeholdet huset krever. Vi må likevel si oss rimelig godt fornøyd med husets tilstand, men den kunne vært enda bedre. Ikke minst synes jeg det ville vært hyggelig om huset kunne vært en møteplass på en spesiell ukedag.

Hallkommiteen sliter litt med økonomien og vi kan ikke regne med hallen vår som noen stor overskuddsvirksomhet i de aller nærmeste årene. Det gladelige er at vi har støttespillere som organiserer det hele og jeg benytter derfor anledningen til å rette en takk til hallkommiteens medlemmer.

Forøvrig viser jeg til gruppenes beretninger og regnskaper.

Hovedstyret har i 93 bestått av Leder Sindre Bruer, nestleder Lasse Jørgensen, kasserer Johan Meier, sekretær Knut Jørgensen, utdanningskontakt Knut Gisholt og vararepresentant Erik Gunnholt. I tillegg gruppe og kommiteledere Stein Jarnfelt, Odd Eriksen, Frode Gulliksen, Odd Lund, Kjell Nitteberg og Kjell Gundersen.

Hovedstyret har avholdt 10 møter i sesongen.

Medlemsoversikt pr. november 93,92 i parentes:

Laget totalt: **469** (414) menn : **368** (325) kvinner: **101** (89)

Jeg ønsker alle Tåsen I.L.'s medlemmer en riktig GOD JUL OG ET GODT NYTT IDRETTSÅR!

med hilsen
Sindre Bruer

Bandygruppa - Beretning for sesongen 1992/93

1.

Styret og tillitsvalgte:

formann:	Odd Eriksen
sekretær:	Knut Heidar
kasserer:	Kari Meier
styremedlem:	Kirsti Rongved
materialforvalter:	Jarl O'de Fey
a-lagsrepresentant:	Håkon Tjomsland
innebandyrepresentant:	Petter Storaas, senere Stig Pedersen

Oppmenn og trenere:

a-laget:	Jarl O'de Fey Alf Bråthen Tom Pedersen
rekruttlaget:	Lars t. Skåre Terje Hopland
guttelaget:	Knut Meier
småguttlaget:	Johan Meier/ Sindre Bruer
lilleputtlaget:	Kjell Nitteberg
mygglaget:	Knut Jørgensen
old boys:	Rein Bråthen/ Arild Fredriksen
innebandy:	Stig Pedersen (formann)

2. Det sportslige

Målet for a-laget ble nådd i år- vi ble nr. 3 i serien. Riktignok hadde vi en høyere intern målsetting, men må likevel si ossfornøyd med å være blant de 3 beste i vårt første år i den nye 1. divisjonen. Vi hadde en strålende start på sesongen og ledet lenge serien, men dessverre det røynt på litt mot slutten. Erkerivalen Ullevål ble dog slått første gang og det varmer alltid! Vi har i år hatt ny hjemmebane for klubben på NIH, en kunstfrossen bane som har vært i drift hele sesongen, i motsetning til, som vanlig, naturisbanene. Det har medført at a-laget har fått gjennomført sine hjemmekamper uten avbrekk.

A-laget har også i år bestått av en god blanding av ungt og gammelt. Lagledelsen og treneren har skapt et fint lag og TAKK til alle sammen for en fint gjennomført sesong.

Et annet lag som har gjort det virkelig bra i år, er vårt innebandylag. I skrivende stund har de nettopp vunnet serien i aller siste kamp og er Oslo-mestere. Virkelig godt gjort av alle spillerne og lagledelsen (som også er spillere), og spesielt morsomt at en i Tåsen så ny idrettslår till! Nå gjenstår for laget NM som skal spilles i Rolvsøyhallen 24.-25. april mot de andre vinnerne i 11-12 kretser. Vi håper på gevinst for Tåsen I L og muligheten er faktisk tilstede!

Flott innsats uansett resultat i NM!

Tilbake til utebandy'n så er dessverre ikke alt bare bra. Rekrutteringen i enkelte aldersbestemte klasser er svak. Det har medført at det i år har vært nødvendig å trekke juniorlaget fra serien. Videre at samtlige lag har lånt spillere fra yngre klasser.

Guttelaget kom til kvarten i NM og ble nr. 2 i Oslo, til tross for at vi har svært få 2. års guttespillere. Det er bra gutter! Og det ser lovende ut for neste års gutter også.

Smågutt-laget har slitt med rekrutteringen, men kan likevel vise til resultater som varmer. Å avansere i Voldsløkka Cup på bekostning av Røa og Ready som har flere komplette småguttlag, er sterkt!

guttene våre har kanskje hatt de største rekrutteringsproblemene i år og har måttet låne mange lere fra yngre klasse. Men innsatsen er det ingenting å si på og spesielt i Konnerud Cup bet de lt fra seg.

gelaget har heldigvis hatt en god rekruttering og har hatt lokale trenere fra juniorstallen - det er delig! Mygglaget har hett såvidt god tilgang på spillere at det har vært mulig å stille med to lag i ioder. Flott innsats og gåpå-humør kjennetegner de yngste bandyspillerne våre.

lutt må det rettes en takk til alle spillere, oppmenn, trenere, foreldre mfl. som alle har deltatt d flott innsats over hele sesongen.

ter vi ryggen og ser fremover mot neste sesong, er jeg overbevist om at vi får flere gode lag og å muligheten til å hedre Tåsen-navnet vha innsatsvilje og tæl.

: lenger perspektiv ser jeg 3 utfordringer vi må ha spesiell oppmerksomhet på:

Rekruttering av spillere
Frivillige til organisert arbeid
Økonomi

kes vi bra her, kan vi se fremtiden lyst imøte for en litenklubb som Tåsen.

Medlemstall

antall medlemmer i bandygruppa	1993	1992
juniorer	45	39
seniorer (over17 år	81	63
totalt	126	102

Økonomi

Det har vært stor aktivitet og en svært anstrengt likviditet. Men budsjettet ser ut til å holde takket være dugnadsjobber, telefonkatalog, lotteri og annonser i bandyprogrammet. For å komme bedre på høyde med utgiftene har bandygruppa satset på et ekstra loppemarked våren 93 som vi håper skal bringe oss litt i forkant av regningene.

TAKK til alle som har bidratt med en helt nødvendig dugnadsinnsats!

Miljø

Et meget godt miljø er grunnstenen for å oppnå bedre resultater, og det er bra at lagene har noen klubaftener/møter/fester.

Årsfesten for A-laget og alle medlemmene over 17 år gikk av stabelen lørdag 20. mars. Også i år ble dette et hyggelig og fint arrangement og styret ønsker å takke festkomiteen.

Representasjon

Jr. landslaget	Jørgen O'de Fey
Guttelandslaget og gutte- kretslaget	Bjørn Fredriksen Martin Meier
Gutte-kretslaget	Eirik Førde Henrik Eriksen
Smågutt-kretslaget	Erik Meier
Landslaget innebandy	Petter Storaas
Kretslaget innebandy	Sverre Christensen Arne Wangerud Petter Storaas

Norges Bandvforbund

ÅRSRAPPORT A-LAGET 1992/93

A-laget har gjennomført en skikkelig bra sesong, hvor spenning og underholdning har vært nøkkelord. At det resultatmessig ikke holdt helt til mål, har i ettertid mindre betydning. Tilfredsheten ved å ligge i tet, slå Ullevål, være på bandy-folkets lepper - jo, takk, dette har vært en morsom sesong.

A-laget hadde i år engasjert Terje Foss, gammel Tåsen-gutt, til å ha ansvar for treningen. Det er liten tvil om at Terje har tilført laget mye, slik at de siste års positive utvikling har fortsatt. Målsettingen ved sesongstart var å bli blant de 4 beste, noe som på dette tidspunkt ble vurdert å være ganske ambisiøst.

Treningen startet i slutten av august på barmark, og fra slutten av september la man også inn sporadiske istimer. Også i år markerte Sverige-turen til Vänersborg starten på sesongen. Med to kamper og intensiv trening ble turen i år også en sportslig suksess i tillegg til den sikre suksessen på Rockad.

Neste step i sesongforberedelsene var en weekend-samling på den kunstfrosne banen i Skien. Med innkvartering tett inntil banen føyer også denne turen seg inn blant de vellykkede forberedelser.

Gode forberedelser og resultater i treningskampene ga grunnlag for en viss optimisme før sesongstart i slutten av november.

Vel, det hele dro igang med den ene seieren etter den andre, og med en kamp igjen i første serieomgang lå naboene Ullevål og Tåsen ubeseirede på tabelltoppen. Denne forestillingen ble fulgt av de to klubbers ivrige supportere på den nye banen på Idrettshøyskolen. Entusiasmen og gleden var stor hos Tåsen da det ved pause var en klar ledelse. Så kom Ullevål sterkt i andre omgang, og med noen få minutter igjen sto det uavgjort. Glimrende pasning fra Trygve til Jørgen - seier 4 - 3. Det holdt ikke hele veien, og Strømsgodset måtte slåss i den siste kampen for å sikre "kvalik-kamp". Resultat 5 - 5, og Tåsen-folkets dom: UTUR!!! Den endelige plasseringen ble altså nr. 3, klart godkjent sett ut fra målsettingen.

Som det fremgår, har årets sesong virkelig vært morsom med en innsats som virkelig har blitt lagt merke til. Vi nærmer oss toppen i norsk bandy.

Blandingen av unge, entusiastiske spillere og rutinerte, mer garvede spillere har også i år fungert kjempebra.

Bandyfesten, årets sesongavslutning, ble som vanlig avholdt i stilige former, med takk og heder til alle og enhver.

Jørgen O'de Fey har representert klubben på juniorlandslaget.

Til slutt en spesiell takk til denne gjengen som alltid stiller opp på dugnad og ved andre tiltak, og som betaler en betydelig egenandel for å drive sin idrett.

Vi omkring laget, Terje, Tom, Alf og undertegnede, takker for en flott og morsom sesong. Lykke til!

Jarl

KAMPRESULTATER

Serien:

Tåsen - Snarøya	16-2, 3 -3, 11-2
Tåsen - Sagene	4 -1, 13-3, 2 -5
Tåsen - Njård	2 -0, 10-0, 12-1
Tåsen - Ullern	5 -2, 4 -1, 9 -4
Tåsen - Frem 31	6 -3, 5 -1, 6 -4
Tåsen - Strømsg.	10-0, 2 -3, 5 -5
Tåsen - Ullevål	4 -3, 3 -5, 3 -8 = 135 - 56 32 poeng

Andre:

Tåsen - Haslum	4 -2
Tåsen - Ullern	13-2
Tåsen - Konnerud	2 -2
Tåsen - Osbakken	3 -1
Tåsen - Sagene	4 -3
Tåsen - Strømsg.	2 -2
Tåsen - Røa	1 -6
Tåsen - Røa	3 -3
Tåsen - Høgsjø	11-0
Tåsen - Wargøen	3 -2
Tåsen - Sagene	5 -7

Spillere:

Kaj Pedersen, Lars Olborg, Håkan Bengtsson, Erling Thoresen, Stig Pedersen, Lars P. Nordal, Håkon Tjomsland, Jan K. Larsen, Petter N. Hansen, Petter Storås, Trygve Moe, Bernt Haugen, Helge Abrahamsen, Ola Hjort, Bjørn Fredriksen, Stig Bråthen, Simeon Kamfjord, Andreas Meier, Jørgen O'de Fey.

Rekruttlaget

I utgangspunktet hadde vi meldt på et B-lag som skulle spille i den ordinære B-lagsserien i regi av Oslo Bandykrets. Da vi like før sesongstart fikk beskjed om at det ikke var påmeldt tilstrekkelig med B-lag til å avvikle en B-lagsserie, fikk vi etteranmeldt et såkalt rekruttlag. Klubbenens rekruttlag spiller i 3. divisjon.

Å spille i 3. divisjon innebærer en god del reising og lørdagskamper. Det viste seg at det ble langt vanskeligere enn forutsatt å stille fullt lag. Da vi pga. mannskaps-problemer måtte melde avbud til en kamp i Eidanger, ble vi av Norges Bandy-forbund utestengt for resten av sesongen. Vi hadde da spilt 5 kamper, hvorav kun 1 kamp endte med seier. De øvrige kampene endte med tildels store tap. Erfaringene tilsier at dersom vi neste sesong skal stille et rekruttlag, så må vi ha en større spillerstall enn hva vi hadde inneværende sesong. Videre må spillerne være inneforstått med at spill på et rekruttlag er mer tidkrevende m.h.t. reising etc. enn hva tidligere B-lagsspill innebar. Aktuelle spillere må derfor samles før neste sesong slik at interessen for et eventuelt rekruttlag blir klarlagt, slik at vi unngår den uheldige situasjonen som vi fikk i år.

Lars Tjerand Skåre og Terje Hopland
Oppmenn

Guttelaget

Følgende deltok på guttelaget i sesongen 1992/93:

Bjørn Fredriksen, Fredrik Andresen, Jeppe Jørgensen, Martin Meier, Henrik Eriksen, Jens Petter Stang, Rune Lie, Eirik Førde, Jørgen Kløm, Karsten Heidar, Sebastian Marchussen, Mauritz Wahl, Erik Meier, Leif Bruer og Marco Rainer Andresen.

Dette er en fin gjeng gutter både på og utenfor banen. Laget har hatt en fin sesong og oppnådd gode resultater. Dette skyldes i stor grad et fint samhold, stor laginnsats og mye morro. Bare 4 har vært siste-års gutt denne sesongen og de går nå over i juniorklassen. Resten av laget holder også gutt neste sesong. Med tilførsel av opprykk fra småguttelaget, skal guttelaget for neste sesong også bli meget bra.

Treningen startet med barmarksamlinger i september. Det ble mye løping og lite skøytegang før den nye kunstisbanen på NIH ble åpnet i begynnelsen av november. Alf Bråthen hjalp til ved istreningene.

Resultater:

NM:

Tåsen vant kvalifiseringpuljen sin med målforskjell 85-13! I kvartfinalen ble vi slått av Røa I med 7-5. (Her vant Tåsen annen omgang med 4-1). Dette var en meget fin og severdig bandykamp som ble spilt på Valle Hovin.

OM:

Tåsen ble nr. 2 i Oslo, bare slått av Røa I. Målforskjellen i vår favør ble 64-30!

Sarpsborg Cup:

Tåsen vant sin kvalik-pulje, men ble slått i bronsefinalen. Vi ble nr. 4.

Voldsløkka Cup:

Tåsen ble også her nr. 4 med det samme kampforløpet som i Sarpsborg Cup. Gratulerer med fin pokal gutter!

Representasjon:

Bjørn Fredriksen og Martin Meier spilte på guttelandslaget og representerte Norge under VM i Finland 10. - 15. februar. Gratulerer med fin innsats og fin bandy.

På Oslo Kretslag var Tåsen representert med Bjørn Fredriksen, Martin Meier, Eirik Førde og Henrik Eriksen. Bra gutter!

Takk for en fin sesong.

Knut Meier

Småguttlaget 1992/93

Vi på Tåsen har et "stort hull" i rekrutteringen av gutter født 1978 og 79 så på høsten hadde vi kun 6 småguttspillere som var klare for sesongen. Men ved hjelp av meget sporty lilleputter klarte vi å stille et småguttelag også denne sesongen.

Med 6 småguttspillere og 5 lilleputter (hvorav 3 var førsteårs lilleputter) gikk vi på sesongen med krummet nakke.

Osloserien var noe gjort om i år, med at alle førstelagene ble satt i en avdeling og alle andre og tredjelag i en annen avdeling. Tåsen stilte med ett lag og dermed ble vi plassert i avdeling 1 med kun førstelag. Vi kom i avdeling med Røa 1, Ready 1, Sarpsborg 1, Ullevål 1, Skeid og Bekkelaget.

Dette var en hard gruppe for årets Tåsenlag.

Men allerede i første kampen mot Sarpsborg i Sarpsborg i regn og vind viste våre gutter at de kunne spille bandy. Alle tok ansvar og jobbet fra start til slutt. Vi spilte imponerende jevnt med alle lagene i første omgang men uten innbyttere begynte kreftene ebbe ut mot slutten av kampen mot de "gode" lagene.

Vi ble nummer fire i Oslo-serien etter Røa 1, Ready 1, og Sarpsborg 1. Dette er et resultat vi kan være stolte av.

I NM grunnspillet kom vi også på fjerdeplass etter Stabæk 1, Høvik og Røa. Kun to lag gikk videre til sluttspillet.

I Volslokka cup gjorde vi en fantastisk flott prestasjon med å komme helt til kvartfinalen. Vi kom i innledende gruppe med Røa 1 og Ready 1. Vi ble sett på som "slakt" for begge lag, men våre gutter spilte helt på topp og begge kampene endte uavgjort og videre avansement til sluttspillet.

Vi tapte kvartfinalen så knepent som overhode mulig, nemlig 5-6 etter straffeslagkonkuranse mot Hauger 1.

Selv med stor aldersforskjell på laget (opptil fire år) har laget fungert veldig bra. Vi er imponert av de yngste som første år på stor bane spilte uten respekt for motstanderen og vi er også svært imponert av de eldste som tok ekstra ansvar og aldri kom med noe negative kommentarer til "smågutta" hvis noe gikk galt.

Følgende spillere har spilt i sesongen:

Erik Meier, Christoffer Eriksen, Simen Henriksen, Thomas Karlsen, Leif Bruer, Erlend Haugseth, Morten Stenseth, Anders Fredriksen, Håvard Johnsen, Helge Martin Lund, Erlend Nitteberg og Magnus Hellerud Rongved.

Representasjon:

Erik Meier, Oslo kretslag.

Takk for fin sesong.

Johan F Meier

Sindre Bruer

LILLEGUTT - sesongen 1992/93

rekrutteringen i denne aldersgruppen er liten i vårt nærmiljø, og laget har på grunn av dette bestått av 2 mygger samt 3 første års lillegutter. Dette har ført til endel store tap, spesielt når vi har møtt lag som Røa/Ready som har opptil 3 og 4 lag i aldersgruppen 1980/81.

Men guttene skal virkelig berømmes for innsatsvilje og evne til å reise seg mellom slagene. De 3 førsteårs- lillegutter har alle spilt på småguttlaget i tillegg, og har derfor hatt en hektisk sesong.

Laget har har utenom serien deltatt i følgende cuper:

Konerud Cup - Meget god innsats, knapt tap (1 mål) mot lag fra Sverige samt 2 uavgjorte kamper.

Sarpsborg Cup Bra innsats

Voldsløkka Cup Også her med bra innsats

Laget kommer sterkt tilbake neste sesong - da rekrutteringen fra yngre lag (mygg) er stor.

For "Gutta"

Kjell

Årsrapport "Myggelaget" sesongen 1992/93

Denne sesongen har vært en fin sesong for "myggene". For det første har vi fått mange nye lovende spillere, og så har vi hatt to skikkelig flinke trenere, Jon - Anders Kristensen og Jeppe Jørgensen.

Etterhvert som sesongen skred frem fikk vi stadig nye spillere slik at vi stilte 2 lag i Konnerud Cup. Et lag i årsklasse spillere født i 1982, og et lag med spillere i årsklasse 1984. Begge lagene gjorde en flott innsats, og markerte Tåsen på en fin måte på Konnerud.

Laget spilte full serie samt deltok i Sarpsborg Cup, Konnerud Cup og Voldsløkka Cup. Det var vesentlig de spillere som var født i 1982 som spilte disse kampene.

Spillertilgangen har vært såpass bra at vi ved sesongslutt har 20 spillere i årsklassene 82, 83, 84 og 85.

Sesongen startet med barmarkstrening på "Leker'n" allerede tidlig i oktober. Deretter ble det istrening på NIH's kunstisbane før treningen på naturis kom igang. Dessverre har det vært litt vanskelig i perioder å ha trening på "Leker'n" siden det har vært tilfeldig når den ble måkt, så de fleste gangene har vi trent på Voldsløkka. Det har vært bra oppmøte på treningene.

Følgende spillere har vært med på laget:

Martin Andersen, Jarle Bjørnbeth, Alexander Jensen Bentsborg, Mats Ingier Bråthen, Martin Kragnes Bystad, Lars Fossaa Eriksen, Erik Haider Forsen, Christopher Holt-Iversen, Anders Kavlie Jørgensen, Andreas Kalstveit, Fredrik Kalstveit, Mikael Mulhall, Henrik Neerbye, Kjetil Holte Nyberg, Morten Reiersen, Espen Rognaldsen, Christopher Sayes, Andreas Seierstad, Magnus Rye Søbstad, og Lars Myklebust Tomasson.

Knut Jørgensen

Old boys 1992/93

Det har også i år vært en noe redusert sesong med kun 5 kamperavviklet. Dette skyldes at flere av klubbene ikke klarer å stille lag til de oppsatte kampene, og at utsatte kamper aldri blir spilt. Av de 5 kampene som ble spilt, ble det 4 seiere og 1 tap. Vi håper å få til noen flere treninger på is før neste sesong. Da vil vi være uslåelige med fullt mannskap. For første gang på flere år har vi hatt rekruttering av yngre krefter. Lars T. Skåre og Ola Hjort var i år kvalifisert for "elitelaget", og kan med en del mere trening og rutine, spille seg til en fast plass på laget. Ola Hjort ble som kjent lånt ut til A-laget, da han ikke overbeviste helt i de første old boys kampene.

Spilte kamper i sesongen:

Rein Bråthen
Oppmann

Tåsen -	Njård	5 - 4
Tåsen -	Ullevål	8 - 4
Tåsen -	Øvrevoll/Hosle	7 - 1
Tåsen -	Sagene	11 - 7
Tåsen -	Røa	1 - 6

Følgende spillere ble benyttet:

Rolf Quande, Finn Quande, Terje Huus, Alf H. Braathen, Sindre Bruer, Tor I. Nilsen, Per Wahl, Per Hasselstrøm, Rein Bråthen, Rune Bråthen, Roy Wangen, Lars T. Skåre og Ola Hjort.

Vi takker for sesongen og ser frem til å møte en enda mer veltrent gjeng neste sesong.

Arild Fredriksen
Lagleder og sportsfisker

Tåsen Innebandy (seriemestere)

De første innebandykøllene ble importert til Norge fra USA på begynnelsen av 70-tallet. Etter dette er innebandy blitt kjent for de flestegjennom kroppsøvingstimene på skolen. På midten av 80-tallet begynte innebandy å ta form som en idrett. Stadig flere begynte å spille innebandy. Først uorganisert, men i 1988 ble det første uoffisielle norgesmesterskap i innebandy arrangert. Skoleåret 90/91 ble innebandy eget fag ved NIH. På dette tidspunkt skjøt utviklingen for alvor fart. Da fikk innebandyen gjennom Norges Bandyforbund, sin egen organisasjon. Samme år ble det utdannet 110 dommere. Høsten 1991 ble det startet offisielt seriespill i fem idrettskretser. Det ble også startet interkretsserie for damer. Sesongen 91/92 løste ca. 1500 spillere lisens i NBF, og fra 89 til 91 ble 120 klubber tatt opp som medlemmer av NBF. I februar 1992 ble den første kretslagsturneringen avholdt. Norges første landskamp ble også spilt vinteren 92. Norge har både dame- og herrelandslag i innebandy.

Tåsen innebandy var i utgangspunktet et lag sammensatt av bandyspillere, som deltok for moroskyld. Dette har utviklet seg og nå har vi en spillerstall det står respekt av. Det er kun to bandyspillere igjen. Vårt fremste lag (1.laget) har i skrivende stund nettopp vunnet Osloserien, noe som er en stor prestasjon. Tenk, Tåsen I.L. har 1. divisjonens beste lag. Det at vi vant Osloserien, medførte kvalifisering til det første offisielle NM-sluttspill. Tåsen er et av 6 lag som har kvalifisert seg, da det kun er kretsinnerne som kommer med i NM. Dette forteller sitt om at vi er et meget bra lag

som kan nå langt også i NM. NM-sluttspillet går av stabelen i helgen 24.-25. april, i Rolvsøyhallen i Østfold. Det vil være puljespill, to puljer av 3 lag som innledende runde. De to beste lag fra puljene får spille semifinaler, for kvalifisering til finalen. Vi har store muligheter for å vinne, så om du kan, følg med på klubbhuset, det vil bli satt opp spilleoppsett der. Ta med familien på en dagstur til Østfold og følg Tåsen innebandylag i NM. Velkommen!

Vårt rekruttlag, eller 2. laget, består av en del yngre spillere samt noen garvede eldre. Laget har gjort en helt utrolig innsats fram til nå i sesongen, og befinner seg på 3. plass i 4. divisjon. Spillerne her trives godt og har det utvilsomt moro på banen. Stå på - opprykk i vente?

Spillerne som har representert Tåsen på Oslo krets lag er:

Arne Wangerud, Sverre Christensen,
Petter Storaas, Ole Martin Kjos og Eddie Bastiansen

Spilleren som har representert Tåsen på Norges Landslag er:

Petter Storaas

Stig Pedersen

TENNIS

ÅRSBERETNING FOR SESONGEN 1992/93

Styret:

Følgende styre ble valgt på årsmøtet i 1992.
(Hele styret velges hvert år).

Formann: Stein Jarnfeldt
Sekretær: Turid Bergly Østre
Kasserer: Magnhild Nitteberg
Dameoppmann: Kari Jarnfeldt
Herreoppmann: Tore Hauge Jensen
Junior: Tom-Erik Hellerud
Barneoppmann: Anne Grethe Ihlen
Baneansvarlig: Styret

Valgkomitè:

Formann: Kjell Gundersen
Representanter: Ann Kristin Knudsen og Pål Skåre

Styret har i perioden avholdt 10 styremøter og 1 budsjettmøte.

Kontingenter har vært følgende i 1992/93:

Senior:	kr. 500,-
Familie senior:	kr. 250,-
Junior:	kr. 300,-
Familie junior:	kr. 150,-
Barn u. 10 år:	kr. 100,-
Lagskontingent:	kr. 50,-

Innmeldingsavgift:

Senior:	kr. 200,-
Junior:	kr. 100,-

Medlemsantall pr. okt. 1993

Damer: 41	(45)
Herrer: 63	(79)
Jenter: 6	(8)
Gutter: 20	(19)

Totalt: 130	(153)
-------------	-------

Tallene i parentes er pr. okt. 1992.

Nedgangen skyldes at vi nå har fått et system som automatisk stryker alle medlemmer som ikke har betalt kontingenten de siste to årene.

I realiteten har vi øket medlemstallet!

Økonomi

Økonomien i gruppa er også i år meget tilfredstillende, men vi må i årene som kommer regne med betydelige utlegg til fornyelse og utbedring av anlegget. (Se pkt. 2/Banene).

Dugnadsinnsatsen har også i den aktuelle perioden vært rimelig bra, men fremdeles er det dessverre en del som "skulker unna" sine oppgaver.

Styret vil derfor gjøre oppmerksom på at vi uten dugnadsinnsats ville måtte legge på årskontingenten med minst 500 kroner pr. hode! Vi finner det derfor lite solidarisk å ikke ta sin del av oppgavene! Resultatet KAN bli at vi velger å legge på kontingenten, dette fordi styret finner det mer fornuftig å bruke tiden primært til å arbeide med det sosiale og sportslige!. Vi takker selvfølgelig alle som har tatt sin del av ansvaret. MANGE TAKK!!

Banene

Banene har i år vært meget bra, takket være et vellykket arbeide med pålegg av en mengde tennissand høsten 1992 og en fin innsats av vår banemann i løpet av sommeren.

Vi må fortsette arbeidet med reparasjon/vedlikehold av banene også i årene som kommer. Videre må vi snart skifte resten av gjerdene rundt banene, samt porter og portlåser til alle banene.

Vi minner om at du IKKE MÅ SPILLE PÅ MEGET FUKTIGE BANER. DERSOM SKOENE SETTER STORE AVTRYKK, SÅ GÅ AV BANEN ØYEBLIKKEG. DU MÅ HELLER ALDRI BRUKE SKO MED KNOTTER (JOGGESKO!).

Dugnadsinnsatsen i forbindelse med istandsettingen av banene i vår var som vanlig helt håpløs. Vi håper å slippe å betale folk for å få arbeidet gjort i 1994!

Vi har et meget spesielt og koselig tennisanlegg. LA OSS TA GODT VARE PÅ DET - TIL GLEDE FOR OSS SELV OG KOMMENDE GENERASJONER.

Sportslig/sosialt

Vi registrerer med stor glede at vi har fått en mengde nye medlemmer i løpet av de siste årene. VELKOMMEN ALLE SAMMEN!

Det er hyggelig å se at noen av disse er blant de ivrigste til å benytte banene. Styret oppfordrer alle "gamle" medlemmer til å ta godt vare på våre nye klubbvenner! Samtidig ber vi alle nye medlemmer om å slå av en prat og gjerne ta en kopp kaffe og en vaffel sammen med oss "gamle".

Vårt 1.lag herrer klarte i år det vi hadde håpet og trodd på: Opprykk til fjerde divisjon! GRATULERER. Damelaget holdt plassen i sin divisjon og gjorde en flott innsats.

Junior- og barneavdelingen jobber rimelig godt, men vi har problemer med å skaffe et godt treningstilbud til alle. Gode trenere vokser dessverre ikke på trær.

Det er heller dårlig aktivitet på turneringssiden blant juniorene. Av erfaring vet vi at det er viktig å få FORELDRENE med på banen for å få mer sving på junioraktivitetene. Vi ønsker flere foreldre med i styre og stell og som pådrivere i juniortennisen!. Med foreldre på sidelinjen får vi mer fart i sakene!

Medlemskort/tyvspilling

Ordningen med å henge opp medlemskortet ved inngangsporten har hjulpet mye på tyvspilling på banene, men vi kan fremdeles bli flinkere til å henge opp kortet hver gang vi spiller.

Arrangementer

Klubbmesterskapet ble avholdt i august, med ganske god deltagelse i herrer senior. Resten av klassene var "tynne"!

Finn Solvang Cup hadde også i år status som Norges Cup og samlet alle landets beste 14-åringer. Vi takker Finn Solvang A/S som har sponset dette arrangementet i 10 år PÅ RAD!

Vinnerne i år ble: Christoffer Wroll Hagen, Njård og Marianne Bakken, Rykkinn

Årsrapport fra herretennisoppmann 1993

Herrenes 1.lag hadde EN klar ambisjon foran årets lagkamper: KUN EN SESONG I FEMTE DIVISJON! Så skjedde! Gutta "skar" gjennom femte divisjon og rett opp i fjerde - uten å avgi poeng!

Med Erik "The Champ" Meier, Frode "Still Running" Gulliksen, Jørgen "Welcome Back" O'de Fey og Pål "Hard Hitting" Skåre tror vi dette laget blir ustoppelige også i fjerde divisjon. Klatringen til topps har begynt!

Vi takker også Eddie Bastiansen, Trygve Moe, Gullik Gulliksen, Knut Meier og Tore Hauge-Jensen for inntreden på laget da det trengtes.

Ambisjonene hos herrenes 2.lag var derimot den samme som i fjor: å holde seg i femte divisjon. Marginene nedover begynner etterhvert å bli liten.

Nest sist i divisjonen holdt imidlertid til fornyet tillit.

Følgende spillere har representert laget: Trygve Moe, Einar Thorstensen, Tore Hauge-Jensen, Stein Jarnfeldt, Knut Meier, Johan Meier, Gullik Gulliksen, Eivind Johansen, Jarl O'de Fey, Odd Koldingsnes og Erik Svendsrud.

Veteranenes 1.lag rykket i fjor opp i 2. pulje, og de klarte å klare seg fast der, til tross for at nivået var klart høyere enn de hadde ventet.

2.laget veteran ligger fremdeles i 5.pulje og trives bra med det!

Følgende spillere har representert klubben: Thor Tharaldsen, Gullik Gulliksen, Knut Meier, Paal Holth-Iversen, Odd Koldingsnes, Stein Jarnfeldt, Johan Meier, Sindre Bruer, Jan-Erik Larsen, Eivind Johansen, Jarl O'de Fey og Per Gripp.

Tore Hauge-Jensen

Årsrapport fra dametennisoppmann 1993

"Damene til Tore" har også i år hatt trening en gang i uken innendørs og to ganger pr. uke utendørs. Flere av jentene har vist fin fremgang, og derfor skulle vi ha ønsket at flere stilte opp på handicap- og klubbmesterskapet! Vi har inntrykk av at de som var med syntes det var kjempegøy!

I divisjonstennisen møtte vi i år Birkebeineren, Ullevål, Hønefoss og Tonsen. Vi tok bare en seier, men vi kommer sterkere igjen neste år. I år har nemlig aktuelle lagspillere en treningstime inendørs, slik at vi stiller litt bedre forberedt til neste sesong

Følgende spillere har representert laget:

Kari Jarnfeldt, Inger-Lise Larsen, Agneta Wickman, Anne Christine Knudsen, Siri Gundersen og Berit Aamot Jensen.

Fire sporty jenter stilte opp i klubbmesterskapet - 100% økning fra i fjor! Vi gratulerer Anne Christine Knudsen, som igjen ble klubbmester! I finalen slo hun Berit Aamot Jensen i en jevnspilt kamp.

Veteran damer hadde fire kamper i år, med resultatet: en seier, fire tap.

Følgende spillere deltok på laget: Turid Mandeville, Marjorie Stokke (innlånt!), Reidun Hartmann, Turid Mæhlum og Martha Haldorsen.

Dameoppmann
Kari Jarnfeldt

Årsrapport fra juniortennisoppmann 1993

Juniorgruppa har bestått av følgende medlemmer:

Patrik Dellemyr Christiansen, Haavard Bøhler Johnsen, Anders Kavlie Jørgensen, Andreas Lenngren, Erlend Nitteberg, Nina Padmanabhan, Magnus Hellerud Rongved, John Skjørshammer, Trygve Andreas Tønnesen. Magnus, John og Andreas har hatt trening 2 ganger pr. uke med trener, resten har hatt trener én time pr. uke. Andreas Lenngren har sluttet i løpet av høsten. Trenerne har vært Magne Mørch og Per Hegna.

Følgende spiller har deltatt i turneringer: John, Magnus og Erlend deltok i Coca-Cola-cup. Der gikk John og Magnus til kvalifisering i kretsen, men begge ble slått ut i første runde. Erlend deltok i Snarøya Cup for upremierte. John, Magnus, Haavard og Erlend deltok i klubbmesterskapet. John og Magnus har også vært med i klubbens handicapmesterskap. Det er oppmannens inntrykk at treningene har gått greit, men juniorenes interesse for turneringer er blitt for dårlig.

Dette er noe som vi må prøve å bedre i inneværende sesong

Tom Erik Hellerud

Barnetennis 1993

Det er etterhvert blitt ganske mange barn som trener ivrig. 10 stykker hadde trening i bobla og fortsatte ute med Magne Mørch. I vår startet en nybegynnergruppe med 6 piker på ca. 10 år med Tore Hauge-Jensen som trener, og Per Hegna overtok på høsten. Det er vanskelig å få kabalén til å gå opp med timene og trener og kvalifikasjoner, spesielt i forhold til kontraktskunder i boblehallen. Det skal allikevel bli spennende å følge disse spillerne videre.

Anne Grethe Ihlen

Klubbmesterskapet

Også i år var deltagelsen i klubbmesterskapet litt for dårlig. Hvorfor tør nesten ingen melde seg på i veteranklassen?

Gledelig er det å registrere at vi igjen har fått en juniorspiller som klubbmester i herrer senior. Gratulerer til Erik Meier!

Resultater:

Herrer senior:

- 1: Erik Meier
- 2: Frode Gulliksen
- 3: Eddie Bastiansen
- 3: Trygve Moe

Damer senior:

- 1: Anne Christine Knudsen
- 2: Berit Aamot Jensen
- 3: Hanne Engh
- 3: Cathrine Sigurdssen

Herrer double:

- 1: Eddie Bastiansen/Jørgen O´de Fey
- 2: Erik Meier/Tore Hauge Jensen
- 3: Trygve Meier/Einar Thorstensen
- 3: Pål Skåre/Jarl O´de Fey

Herrer veteran:

- 1: Gullik Gulliksen
- 2: Knut Meier
- 3: Stein Jarnfeldt

Junior gutter:

- 1: Jon Skjørshammer
- 2: Magnus Rognved
- 3: Erlend Nitteberg

Handicap-turneringen

Gledelig stor interesse for handicap-turneringen i år! Hele 22 deltagere kan sikkert skrive under på at dette er årets store sosiale happening på banen! Velkommen tilbake neste år!!

Resultater:

- 1: Erik Meier
- 2: Gullik Gulliksen
- 3: Tore Hauge-Jensen
- 3: Leif Bruer

- 5: Jarl Otto Johansen
- 5: Johan Meier
- 5: John Skjørshammer
- 5: Magnus Rongved

FOTBALL



TÅSEN IDRETTSLAG

Stiftet 25. mai 1924 • Tilsluttet Norges Idrettsforbund • Tåsenveien 32, Oslo 8 • Tlf.: klubbhus 23 46 77

TENNIS • BANDY • FOTBALL

ÅRSRAPPORT A-LAGET 1993

Fotballstyret 1993: Formann: Frode Gulliksen
Sportslig leder: Halvor Hanneborg
Kasserer: Stig Grøndahl

Treninga startet opp i januar under ledelse av de spillende trenerne Roger Mikkeltorg og Jack Røstbakken.

Det ble trent to ganger i uka, en inne og en ute. Det var godt fremmøte med over 20 spillere på det meste. Målsettinga for sesongen var å kjempe i toppen av 5.divisjon.

I midten av april reiste laget til Lærdal og Årdal, hvor vi spilte to kamper. Turen var meget vellykket både sportslig og sosialt. En slik tur gjør at spillerne blir godt kjent med hverandre og miljøet blir bedre.

Ellers spilte vi syv treningskamper før seriestart.

Serien besto av 22 harde kamper, og når status skulle gjøres opp, var det bare målforskjellen som skilte oss fra opprykk til 4. divisjon.

En stor takk til trenerne Roger og Jack som gjorde en kjempejobb med laget denne sesongen. En spesill takk også til keeper Arnstein Langnes, som holdt et meget høyt nivå sesongen igjennom. Han var lagets klart beste spiller og reddet mange poeng for oss.

Spillerne gjorde også en helhjertet innsats under hele sesongen. Ikke minst viktig var det at spillerne stilte opp også når det gjaldt inntektsbringende dugnader, som er helt nødvendige for at regnskapet skal gå opp. Her var oppslutningen 100%.

Miljøet og stemningen i laget var meget god under hele sesongen. Spillerne kommer fra forskjellige kanter av landet, men ser ut til å ha funnet et godt sosialt og sportslig miljø i Tåsen I.L. Vi håper at alle fortsetter neste år.

En stor takk til spillere, trenere og resten av fotballstyret for en på alle måter vellykket fotballsesong 1993.

Resultater:

Treningskamper:

Tåsen	-	Odin	5	-	1
Oppegård	-	Tåsen	11	-	2
Tåsen	-	Jutul	5	-	1
Lærdal	-	Tåsen	1	-	5
Årdalstangen-	Tåsen	2	-	2	
Fagerstrand	-	Tåsen	1	-	2
Tåsen	-	Fagerborg	0	-	0



TÅSEN IDRETTSLAG

Stiftet 25. mai 1924 • Tilsluttet Norges Idrettsforbund • Tåsenveien 32, Oslo 8 • Tlf.: klubbhus 23 46 77

TENNIS • BANDY • FOTBALL

Seriekamper:

Stabæk II - Tåsen	0 - 1	Tåsen - Frem 31	1 - 3
Speed - Tåsen	3 - 3	Tåsen - Tveita	2 - 1
Grei II - Tåsen	4 - 0	Tåsen - Ellingsrud	0 - 2
Hasle/ Løren - Tåsen	1 - 1	Tåsen - Klemetsrud	1 - 0
Odin - Tåsen	3 - 2	Tåsen - Haslum	3 - 2
Jutul - Tåsen	0 - 3	Tåsen - Stabæk II	0 - 0
Frem 31 - Tåsen	1 - 6	Tåsen - Speed	4 - 2
Tveita - Tåsen	3 - 6	Tåsen - Grei II	2 - 1
Ellingsrud- Tåsen	6 - 4	Tåsen - Hasle/Løren	0 - 0
Klemetsrud- Tåsen	1 - 3	Tåsen - Odin	3 - 3
		Haslum- Tåsen	3 - 1
Tåsen - Jutul	1 - 0		

Følgende spillere har representert Tåsen I.L. i 1993:

Arnsten Langnes, Sverre Jenssen, Jostein Torset, Roger Mikkelsen, Mikkelborg, Jon Terje Valand, Terje Pedersen, Frode Gulliksen, Bjørn Dølvik, Josten Baustad, Roger Mortensen, Rune Wassum, Jack Røstbakken, Stig Grøndahl, Are Haugan, Tor Dølvik, Jon Erik Dølvik, Asbjørn Bjørnetun, Stein Bull Larsen, Guttorm Dilling, Oddmund Eidhamar, Erik Nordbrenden, Thomas Syvertsen og Naser Bennali.

De som scorete flest mål: Jack Røstbakken 14 mål
Stig Grøndahl 8 mål

Frode Gulliksen
Fotballformann

6M1 - TABELL 0501 - 5.div Menn avd A

LAG	K	V	U	T	MÅL FOR	MÅL MOT	P
Haslum	22	14	3	5	63	41	45
Grei 2	22	13	4	5	80	38	43
Speed	22	11	5	6	59	33	38
Tåsen	22	11	5	6	46	39	38
Ellingsrud	22	10	4	8	74	43	34
Stabæk 2	22	10	4	8	63	50	34
Tveita	22	9	4	9	54	59	31
Klemetsrud	22	7	5	10	46	49	26
Hasle/Løren	22	6	7	9	35	46	25
Frem-31	22	6	3	13	33	78	21
Jutul	22	6	1	15	27	76	19
Odin	22	5	3	14	43	71	18

BRIDGE GRUPPEN

Sesongen 92/93 , Styre og komiteer.

Formann

- Roy Johansen

Kasserer

- Kjell Gundersen

Sekretær

- Synøve Rennemo

Turneringskomite

- Odd Breirem

- Jon Rennemo

MEDLEMSTALL:

Medlemstallet har vært 18.

ØKONOMI:

Økonomien er tilfredsstillende.

TURNERINGER:

Det er i løpet av sesongen avholdt 3 makkerparturneringer, en lagtturnering.

Turneringene ga følgende resultat.

HØST TURNERING

1. Breirem - Haugen
2. Andersen - Sveta
3. Marthinsen - Johansen

VÅR TURNERING

1. Andersen - Sveta
2. Olsen - Rennemo
3. Holmsen - Gundersen

FACIT-TURNERING

1. Olsen - Rennemo
2. Holmsen - Gundersen
3. Marthinsen - Johansen

LAG TURNERING

1. Holmsen/Gundersen - Nilsen/Aaslund
2. Marthinsen/Johansen - Olsen/Rennemo

Sesongen ble startet med generalforsamling og premieutdeling for sesongen 91/92.
Årsfest ble ikke avholdt.

Premieringen er begrenset til de 3 beste makkerparene sesongen sett under ett.

Ved inngang til en ny sesong vil ikke styret be om kontingentforhøyelse, men varsle om at vi må komme tilbake til dette hvis medlemstallet synker, eller kostnadene øker utover det forventede.

Styret takker til slutt medlemmene for en fin sesong, turneringskomiteen for en god jobb og lagets styre for godt samarbeid, og håper at sesongen 93/94 vil bringe oss nye medlemmer.

STYRET

Årsberetning 92-93.

Huskomiteen har bestått av:

Formann: Odd Einar Lund
Kasserer: Kirsten Haugseth
Utleie/vask; Bitten Reiersen
Øvrige medlemmer:
Kari Gisholdt
Jan Erik Larsen

Huskommiteen har slitt med dårlig økonomi hele perioden etter istandsettinga av veg g og trapp på slutten av forrige år. Utleien har vært dårlig på vår og forsommer, men nå ser det bra ut framover til jul.

Huset har fått ny oppvaskmaskin, og vi i Huskommiteen vil spesielt få takke Vaffelkommiteen og Eikenøtten Barnehave for generøse bidrag.

Seter og rygg på sofagruppen har blitt reparert, men omtrekking eventuelt nye puter må vente til økonomien blir bedre. Videre vil det bli satt igang dugnad på oppussing av styrerom og gang i kjeller, slik at rommene kan utnyttes bedre. Barnehaven kan disponere "Styrerommet" på dagtid.

På grunn av den dårlige økonomien, ønsker vi i Huskommiteen at f.eks. noe av inntektene ved loppemarked etc. vil tilfalle Huset, slik at utbedringer o.l. kan bli satt i gang uten at huskommiteen må telle på knappene.

Ellers vil vi takke Hovedstyret, Vaffelkommiteen og de øvrige gruppene, samt Eikenøtten Barnehave for godt samarbeide.

Huskommiteen.

BERETNING FOR PLASTHALLEN 1991/92

Styret har i sesongen bestått av:

Kjell Nitteberg (formann)
Erik Meier
Rolf Bergersen

Timeprisene i sesongen har vært følgende:

	Mandag - fredag	Lørdag - søndag
Kl. 7 - 9	Kr. 52,-	Kr. 52,-
" 9 - 15	" 52,-	" 92,-
" 15 - 22	" 92,-	" 92,-
" 22 - 23	" 84,-	" 84,-

I de timer som ikke har vært bortleid har Tennisgruppens medlemmer kunnet benytte hallen gratis.

Prosjektet om rimeligere elektrisitet via Oslo Idrettskrets måtte oppgis fordi vi var for liten bruker for de kraftleverandører kretsen hadde kontakt med. Det er imidlertid dukket opp annen mulighet som skal undersøkes.

For den kommende sesongen er det gjort følgende forbedringer:

- I oljefyringsanlegget er det installert ny brenner, og det er reparert lekkasjer i kanalsystemet.
- Lysopphenget er forenklet og forsterket.
- En del lysrør er skiftet ut for å bedre lysstyrken i hallen.

Fra Oslo kommune fikk vi driftsbidrag på kr. 20.000.

Hallkomiteen.

RESULTATRAPPORT BANDYGRUPPEN 1992/93. Gruppe-sum merket med stjerne.

	Virkelig i år	Budsjett	Virkelig
	Kto-nivå Gr.-nivå i år	i år	i fjor
DRIFTSREGNSKAP			
3 INNTEKTER			
3011 Kont. direkte til gr.	500.00	21950.00	17950.00
3012 Konting. via Hovedk.	37840.00	29400.00	10450.00
3020 Sliper- og treningsavg	23300.00	60640.00	8000.00
3030 Medlemsinntekter	4000.00	8000.00	7140.00
32 *offentlige tilskudd	4000.00		
3610 Lotteri, bingo o.l.	131205.50		
3630 Dugnadsmarkter	31412.00		
36 *inntektsbr. tiltak	162617.50		
3710 Reklame/annonse-innt.	12100.00	30000.00	16200.00
37 *Reklame/annonse/spons.	12100.00		
3811 Overf. fra Hovedst.	8453.00		
38 *interne overf./fordeling	8453.00		
3990 Diverse inntekter	509.20	97125.00	84658.80
39 *Andre inntekter	509.20		
Sum inntekter	248319.70	186475.00	136398.80
5-7 UTGIFTER			
4030 Stevneavg. nasjonalt	45835.00	12000.00	9440.00
4070 Stevneavg. til forb.	43050.00		
4080 Stevneavg. til krets	13050.00		
40 *Deltak. i andres stevn.	101935.00		
4211 Garderobelete	7495.00		
4220 Trenings-samlinger	12652.88		
4250 Materieell	47435.30	35500.00	38765.30
4262 Leie andre anlegg	33140.00	46000.00	31034.26
4270 Reise/oppholds-utg	8173.00	38675.00	7715.00
4290 Andre treningsutg.	200.00		
42 *Trening og instruksjon	109096.18		
4320 Utdanning og kurs	400.00		
43 *Utdanning, kurs o.l.	400.00		
4219 Administrasjon	1477.10	5500.00	5627.90
43 *Administrasjon o.l.	1477.10		
5340 Informasjon	302.50		
53 *Informasjon	302.50		
5910 Gaver, blomster	1974.00	10000.00	20929.75
59 *Diverse	1974.00		
7213 Kont. til Oslo Bandyk	600.00	38800.00	32200.00
72 *Kont./avg. til idr.org.	600.00		
7610 Utg. ved lott./bingo	38014.60		
76 *Utg. ved innt.br tiltak	38014.60		
Sum utgifter	253799.38	186475.00	145712.21
DRIFTSRESULTAT	-5479.68		-9313.41

FINANSREGNSKAP, TOTALREGNSKAP OG BALANSE: på ny side.

	Virkelig i år	Budsjett	Virkelig
	Kto-nivå Gr.-nivå i år	i år	i fjor
FINANSREGNSKAP			
6010 Renter inn			
Sum finansinntekter	266.25	266.25	353.67
6110 Renter ut			
6190 Andre finansutgifter	177.50		
Sum finansutgifter	483.00	660.50	
FINANSRESULTAT			
	-394.25		353.67
TOTALRESULTAT			
	-5873.93		-8959.74
BALANSE PR. 30.09.93			
11 EIENDELER			
11010 Kasse	-61.69		
11031 DNB, brukskto	14197.43		
11070 Postgirokto	166.77		
110 Kont., bank, postgiro	14302.51		
11281 Fordringer på Hvst.	5200.00		
112 Sum korts. fordringer	5200.00		
Sum eiendeler	19502.51		
12 GJELD/EGENKAPITAL			
12010 Lev.dørgjeld idr.org.	3600.00	3600	
12660 Kreditorer ikke-TIL	418.00		
12681 Gjeld til Hovedstyret	30050.00		
126 Sum kortsiktig gjeld	30468.00		
12910 Egenkapital:			
Fjorårs-slutt	-8692.06		
Underskudd i år	5873.93	-14565.99	
Sum gjeld/egenkapital	19502.51		
Odd Eriksen (s.)			
Formann			
Odd Eriksens (s.)			
Forr. fører			
Reif Bergersen (s.)			
Revisor			

RESULTATRAPPORT TENNISGRUPPEN 1992/93.

Gruppe-sum merket med stjerne.

	Virkelig i år Kto-nivå Gr.-nivå	Budsjett i år	Virkelig i fjor
DRIFTSREGNSKAP			
3 INNTEKTER			
3011 Kont. direkte til gr.	700.00		
3012 Konting. via Hovedk.	47000.00	42000.00	44813.00
3020 Slupe- og treningsavg	37020.00	30000.00	30630.00
3030 Innmeldingsavgifter	2700.00	2000.00	3400.00
30 *Medlemsinntekter	87420.00		
3140 Tilskudd fra særkrets	3000.00	10000.00	3000.00
31 *Tilsk./ovf. fra idr.org	3000.00		
3231 Tilskudd fra komm.	10940.00	10000.00	7800.00
32 *Offentlige tilskudd	10940.00		
3310 Egenandel andres stvn	8930.00	2500.00	11750.00
3320 Stevneinnt. egne arr.			
33 *Stevne- og akt.-inntekt	8930.00		
3422 Leieinntekt andre	500.00		
3423 Vinterleie bane	10000.00	10000.00	10000.00
34 *Leieinntekter totalt	10500.00		
3630 Dugnadsinntekter	45808.00	65000.00	65810.30
36 *Inntektsbring. tiltak	45808.00		
3811 Overf. fra Hovedk.	4832.00	4000.00	
38 *Interne overf./fordeling	4832.00		
3990 Diverse inntekter		10000.00	
39 *Andre inntekter	4832.00		
Sum inntekter	171430.00	185500.00	177203.30
5-7 UTGIFTER			
4030 Stevneutg. nasjonalt	280.00		
4070 Stevneavg. til forb.	2100.00		
4080 Stevneavg. til krets	1350.00		
40 *Deltak. i andres stevn.	3730.00	5000.00	
4111 Premier, klubbstevner	1830.00	2000.00	1795.00
41 *Egne stevner/arrangem.	1830.00		
4250 Materieell	6752.60	10000.00	9626.00
4261 Leie hallen	32014.00	32000.00	34668.00
4270 Reise/oppholds-utg	17225.00		
4290 Andre treningsutg.	7050.00		
42 *Trening og instruksjon	63041.60	61000.00	
5219 Administrasjon	3831.40	4000.00	
52 *Administrasjon o.l.	3831.40		
5340 Utg. ved årsberetning	847.20		
53 *Informasjon	847.20		
5910 Gaver, blomster	200.00		
5990 Annet diverse		200.00	
59 *Diverse	200.00		
6190 Avskrivninger anlegg			
61 *Avskrivninger anlegg			
6680 Vedlikehold o.l.	2720.80	28000.00	42877.00
6690 Diverse utg.	13236.30	2000.00	
66 *Drift av bane/anlegg	15957.10		
7215 Kont. tennisforb/kret	8670.00	5000.00	
72 *Kont./avg. til idr.org.	8670.00	14000.00	13440.00
7630 Utg. ved dugnader	400.00	5000.00	
76 *Utg. ved innt.br tiltak	400.00		
7710 Utg. ved reklame/ann.	1026.00		
77 *Utg. ved reklame o.a.	1026.00		

	Virkelig i år Kto-nivå Gr.-nivå	Budsjett i år	Virkelig i fjor
FINANSREGNSKAP			
8010 Renter inn	823.63		435.56
*Sum finansinntekter	823.63	823.63	435.56
8110 Renter ut	1968.18		
8190 Andre finansutgifter	455.00		
*Sum finansutgifter	2423.18	2000.00	8545.00
FINANSRESULTAT	-1599.55	-2000.00	-8109.44
TOTALRESULTAT	70297.15	15000.00	-36348.94

BALANSE PR. 30.09.93

	Kto-nivå Gr.-nivå	
1 EIENDELER		
1010 Kasse	3356.34	
1031 DNB, brukskto	15967.08	
1034 DNB, høyrentekto	45000.00	
1070 Postgirokto	171.07	
10 *Kont., bank, postgiro	64494.49	
1281 Fordringer på Hvst.	5600.00	
12 *Sum korts. fordringer	15600.00	
19 Bygninger, fast eiend.	12500.00	
Sum eiendeler	92594.49	
2 GJELD/EGENKAPITAL		
2910 Egenkapital:		
Fjorårs-slutt	22297.34	
Overskudd i år	70297.15	92594.49
Sum gjeld/egenkapital	92594.49	

Stein Jarnfeldt (s.) Magnhild Nitteberg (s.) Jon Renhemo (s.)
Formann Forr.fører Revisor

	Virkelig i år	Budsjett	Virkelig
	Kto-nivå	i år	i fjor
DRIFTSREGNSKAP			
3 INNTEKTER			
3012 Konting. via Hovedk.	3000.00	8000.00	6400.00
30 #Medlemsinntekter	3000.00		
3610 Lotteri, bingo o.l.	13200.00		
3630 Dugnadsinntekter	44087.00	25500.00	51890.60
36 #Inntektsbring. tiltak	57287.00		
3990 Diverse inntekter	800.00		599.70
39 #Andre inntekter	800.00		
Sum inntekter	61087.00	33500.00	58890.30
5-7 UTGIFTER			
4030 Stevneutg. nasjonalt		9000.00	9000.00
4080 Stevneavg. til krets		5000.00	4843.00
40 #Deltak. i andres stevne	13092.00		
4211 Garderobeleie	300.00		
4220 Trenings-samlinger	2750.00		
4250 Materieell	11303.50	4000.00	3262.00
4262 Leie andre anlegg	6900.00	8000.00	6151.00
4270 Reise/oppholds-utg	1000.00	5000.00	37500.00
4290 Andre treningsutg.	3700.00		
42 #Trening og instruksjon	25953.50	1500.00	1263.70
5219 Administrasjon	228.00		
52 #Administrasjon o.l.	228.00	500.00	500.80
5910 Gaver, blomster		500.00	320.00
5990 Annet diverse	4986.00		
59 #Diverse	4986.00		
7610 Utg. ved lott./bingo	7920.00		
7630 Utg. ved dugnader	2898.00		
76 #Utg. ved innt.br tiltak	10818.00		
Sum utgifter	55077.50	33500.00	62840.50
DRIFTSRESULTAT	6009.50		-3950.20

FINANSREGNSKAP, TOTALREGNSKAP OG BALANSE: PÅ NY SIDE.

	Virkelig i år	Budsjett	Virkelig
	Kto-nivå	i år	i fjor
FINANSREGNSKAP			
8010 Renter inn		157.98	240.31
Sum finansinntekter	157.98		240.31
8190 Andre finansutgifter		30.00	
Sum finansutgifter	30.00		
FINANSRESULTAT	127.98		240.31
TOTALRESULTAT	6137.48		-3709.89
BALANSE PR. 30.09.93			
1 EIENDELER			
1010 Kasse		1372.40	
1033 DNB, sparekto		6648.85	
1070 Postgirookto		2257.72	
10 #Kont., bank, postgiro	10278.97		
Sum eiendeler	10278.97		
2 GJELD/EGENKAPITAL			
2681 Gjeld til Hovedstyret		3613.00	
26 #Sum kortsiktig gjeld	3613.00		
2910 Egenkapital:			
Fjorårs-slutt		528.49	
Overskudd i år		6137.48	
Sum gjeld/egenkapital	10278.97		

Frøde Gulliksen (s.) Stig Grøndahl (s.) Rolf Bergersen (s.)
Formann Forr. fører Revisør

RESULTATRAPPORT KLUBBHUSET 1992/93.

Gruppe-sum merket med stjerne.

	Virkelig i år Kto-nivå Gr.-nivå	Budsjett i år	Virkelig i fjor
DRIFTSREGNSKAP			
3 INNTEKTER			13000.00
32 *Offentlige tilskudd			
3411 Leieinnt. hus og gard	39300.00		
3412 Leieinnt. barnehagen	19875.00		
34 *Leieinntekter totalt	59175.00	89000.00	87025.00
3811 Overf. fra Hovedst.	8000.00		
3812 Overf. fra Bridgegr.	2500.00	2500.00	2500.00
38 *Interne overf./fordeling	10500.00		
3910 Gaver fra ikke-TIL	6000.00	13000.00	
3970 Tilf.-inntekt huset	1829.00	1800.00	1797.00
3990 Diverse inntekter	2834.24		120.00
39 *Andre inntekter	10663.24		
Sum inntekter	80338.24	106300.00	104442.00
5-7 UTGIFTER			
5219 Administrasjon		4500.00	4457.00
52 *Administrasjon o.l.			
5990 Annet diverse		1500.00	2590.00
59 *Diverse			
6530 El. lys/varme huset	21765.70	32000.00	31823.00
6550 Renhold huset	29599.00	25000.00	25050.00
6560 Kommunale avgifter	8092.20	8500.00	7772.00
6570 Forsikringer	3508.00	3500.00	3135.00
6580 Vedlikehold o.l.	42192.08	32300.00	19661.00
6590 Div. utgifter huset	16894.28		
65 *Driftsmdl./vedl. huset	122051.26		
Sum utgifter	122051.26	107300.00	94488.00
DRIFTSRESULTAT	-41713.02	-1000.00	9954.00

FINANSREGNSKAP, TOTALREGNSKAP OG BALANSE: På ny side.

	Virkelig i år Kto-nivå Gr.-nivå	Budsjett i år	Virkelig i fjor
FINANSREGNSKAP			
8010 Renter inn	1213.55	1213.55	1000.00
*Sum finansinntekter	1213.55	1213.55	1000.00
8110 Renter ut	312.40		
8190 Andre finansutgifter	327.00		
8720 Avskr. fordr.		639.40	900.00
*Sum finansutgifter	639.40		900.00
FINANSRESULTAT	574.15	1000.00	5.00
TOTALRESULTAT	-41138.87		9459.00

BALANSE PR. 30.09.93

	Kto-nivå Gr.-nivå
1 EIENDELER	
1010 Kasse	395.00
1031 DNB, brukskto	879.00
1033 DNB, sparekto	446.00
1034 DNB, høyrente	2782.00
10 *Kont., bank, postgiro	4502.00
1260 Debitorer ikke-TIL	4650.00
12 *Sum korts. fordringer	4650.00
Sum eiendeler	9153.00
2 GJELD/EGENKAPITAL	
2681 Gjeld til Hovedstyret	2000.00
26 *Sum kortsiktig gjeld	2000.00
28 *Fonds og avsetninger	4000.00
2910 Egenkapital:	
Fjorårs-slutt	44292.31
Underskudd i år	41138.87
Sum gjeld/egenkapital	9153.00

Odd Lund (s.)
Formann

Kirsten Haugseth (s.)
Forr. fører

Jon Rennemo (s.)
Revisor

RESULTATRAPPORT PLASTHALLEN 1992/93.

Gruppe-sum merket med stjerne.

	Virkelig i år Kto-nivå	Budsjett i år	Virkelig i fjor
DRIFTSREGNSKAP			
3 INNTEKTER			
3231 Tilskudd fra komm.	20000.00		
32 *Offentlige tilskudd	20000.00		
3421 Leieinntekt T.gr.	91992.00		
3422 Leieinntekt andre	48676.00		
34 *Leieinntekter totalt	140668.00	145000.00	128344.00
3990 Diverse inntekter			5890.00
Sum inntekter	160668.00	145000.00	134234.00
5-7 UTGIFTER			
5219 Administrasjon	1851.00	1000.00	671.00
52 *Administrasjon o.l.	1851.00		
5400 Markedsf.tiltak	516.00		
54 *Markedsføringsiltak	516.00		
5990 Annet diverse	504.50		
59 *Diverse	504.50		
6611 Leie bane av T.gr.	10000.00	10000.00	10000.00
6612 Leie gard. av Klubbh.	4000.00	4000.00	4000.00
6620 Påkostning	3189.40		
6631 El. til lys	13996.50	11000.00	14002.90
6632 El. til varme	89825.40	40000.00	115598.80
6640 Olje	46532.40	50000.00	45525.50
6670 Forsikring	3226.00	4000.00	3540.00
6680 Vedlikehold o.l.	3462.48	13000.00	15955.59
6690 Diverse utg.	3082.90	1000.00	3581.98
66 *Driftsmdl./vedl. hallen	177315.08		
Sum utgifter	180186.58	134000.00	212875.77
DRIFTSRESULTAT	-19518.58	11000.00	-78641.77

FINANSREGNSKAP, TOTALREGNSKAP OG BALANSE: PÅ NY SIDE.

	Virkelig i år Kto-nivå	Budsjett i år	Virkelig i fjor
FINANSREGNSKAP			
8010 Renter inn	2344.27	4000.00	4815.86
8090 Andre finansinntekter	15.00		
8418 Tilb. fra hallfond	15000.00		
*Sum finansinntekter	17359.27	4000.00	4815.86
8190 Andre finansutgifter	265.00	5000.00	
8720 Avskr. fordr.		5000.00	
*Sum finansutgifter	265.00	5000.00	
FINANSRESULTAT	17094.27	-1000.00	4815.86
TOTALRESULTAT	-2424.31	10000.00	-73825.91

BALANSE PR. 30.09.93

	Kto-nivå	Gr.-nivå
1 EIENDELER		
1010 Kasse	1723.00	
1033 DNB, sparekonto	9360.00	
1036 NDR	6.00	
1037 Samvirkelaget	93.00	
10 *Kont., bank, postgiro	11182.00	
1260 Debitorer ikke-TIL	26572.00	
1281 Fordringer på Hvst.	5144.00	
1287 Fordr. på Klubbhuset	1041.00	
12 *Sum korts. fordringer	32757.00	
1928 Plasthallen	1.00	
19 Bygninger, fast eiend.	1.00	
Sum eiendeler	43942.00	
2 GJELD/EGENKAPITAL		
2660 Kreditorer ikke-TIL	1.00	
2685 Gjeld til Tennisgr.	10000.00	
2698 Nøkkeldeposita	7940.00	
26 *Sum kortsiktig gjeld	17941.00	
2828 Hallfond	25000.00	
28 *Fonds og avsetninger	25000.00	
2910 Egenkapital:		
Fjorårs-slutt	3425.00	
2970 Underskudd i år	2424.31	
Sum gjeld/egenkapital	43942.00	

Kjell Nitteberg (s.)
Formann

Rolf Bergersen (s.)
Forr.fører

Jon Remmø (s.)
Revisor

RESULTATRAPPORT LAGET 1992/93.

	Virkelig i år		Budsjett	I fjor
	Kto-nivå	Gr.-nivå	i år	
DRIFTSREGNSKAP				
3 INNTEKTER				
30	Medlemsinntekter		163360.00!	129998.00!
31	Tilsk./ovf. fra idr.org!		3000.00!	3000.00!
32	Offentlige tilskudd		40960.00!	37550.00!
33	Stevne- og akt.-inntekt!		8930.00!	27950.00!
34	Leieinntekter totalt		174539.00!	176701.00!
36	Inntektsbring. tiltak		265712.50!	192375.00!
37	Reklame/annonser/spons.		14100.00!	
38	Interne overf/fordeling!		15785.00!	
39	Andre inntekter		17972.44!	8406.00!
Sum inntekter			704358.94!	575980.00!
5-7 UTGIFTER				
40	Deltak. i andres stevn.		118757.00!	18440.00!
41	Egne stevner/arrangem.		1830.00!	4843.00!
42	Trening og instruksjon		165627.28!	188813.00!
43	Utdanning, kurs o.l.		400.00!	
52	Administrasjon o.l.		25498.50!	37585.00!
53	Informasjon		2969.70!	
54	Markedsføringstiltak		516.00!	
59	Diverse		8814.50!	34548.00!
65	Driftsmdl./vedl. huset		122051.26!	
66	Driftsmdl./vedl. hallen!		189272.18!	376887.00!
72	Kont./avg. til idr.org.!		9870.00!	50483.00!
76	Utg. ved innt.br tiltak!		49232.60!	
77	Utg. v rekl./ann./spon.!		1026.00!	
Sum utgifter			695865.02!	711599.00!
DRIFTSRESULTAT			8493.92!	-135619.00!

	Virkelig i år		Budsjett	Virkelig
	Kto-nivå	Gr.-nivå	i år	i fjor
FINANSREGNSKAP				
8010	Renter inn	7524.64		10754.00!
8090	Andre finansinntekter!	15.00		
8418	Tilb. fra hallfond	15000.00		
*Sum finansinntekter			22539.64!	10754.00!
8110	Renter ut	2543.08		
8190	Andre finansutgifter	1687.50		
8710	Ekstraord. utgifter	4632.73		
*Sum finansutgifter			8863.31!	8888.00!
FINANSRESULTAT			13676.33!	1866.00!
TOTALRESULTAT			22170.25!	-133753.00!